
Uchwała Nr 37/84/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
oraz ustalenia wysokości stawki czynszu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. g samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr L/282/10 z dnia 
27 września 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Wyrazić zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym, na czas określony 
tj. od dnia 1 sierpnia 2019 r. do dnia 31 lipca 2020 r., lokalu użytkowego 
Nr 13 o powierzchni 12 m, znajdującego się w budynku przy 
ul. Pionierskiej 10 w Ustrzykach Dolnych, z przeznaczeniem na prowadzenie 
biura projektowego, na rzecz Tomasza Rymarowicza działającego pod firmą 
„PROJECT - X?. p 

2. Ustalić miesięczny czynsz w wysokości brutto 240,00 zi (słownie: dwieście 
czterdzieści złotych) 

$2 

Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie. 

83 

Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


